嘉兴市第一医院分体式空调采购项目遴选公告

嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司受嘉兴市第一医院委托，就下列项

目进行遴选，现将有关事项公告如下：

一、遴选文件编号：JXJX-2025-73

二、采购组织类型及方式：自行组织遴选

三、项目名称及数量（详见遴选文件）：

标段
标段名称及数量

（详见遴选文件）

预算上限价（单

位：人民币元）

最高限价（遴选控制

价）（单位：人民币元）

1
嘉兴市第一医院分体式空调采购项

目
￥200000.00 ￥200000.00

四、采购人的采购需求：详见遴选文件

五、供应商的资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力、良好的商业信誉和健全的财务会计制度、

履行合同所必需的设备和专业技术能力、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记

录，参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（允许提供承

诺声明）；

2.落实政策需满足的资格要求：/；

3.本项目的特定资格要求：供应商须为浙江政府采购云平台网上超市入围供

应商（提供相关证明或网页截图）。

六、资格审查方式：

1.资格后审。

七、遴选文件获取方式及时间：

1.报名：2025 年 4 月 21 日至 2025 年 4 月 24 日上午 08：30-11：30 时整；

下午 14：00-17：00 时整(双休日及法定节假日除外）在嘉兴市建新工程造价咨

询事务所有限公司（嘉兴市会展路 207 号嘉宇商务楼三楼 316 室）受理报名。报

名时需提供以下资料（复印件需加盖单位公章）：单位介绍信或授权委托书、报

名者身份证、企业营业执照、浙江政府采购云平台网上超市证明材料（备注联系

人及联系方式，QQ 邮箱等内容）。以上资料均需每页加盖公章，以扫描件形式发

至邮箱 308653797@qq.com。（上述资料仅作为获取遴选文件时登记使用，不对供

应商资格是否符合作出评判）未及时提交资料或资料不符合要求的，则不予获

取遴选文件，遴选文件以电子版形式发送至各供应商邮箱，如出现同一家供应

商重复报名的，以提交资料的时间领先者为准。

2.遴选文件工本费：每份 300 元，售后不退。

八、遴选响应截止时间及地点：供应商应于 2025 年 4 月 28 日 15:30 时整

以前将遴选响应文件密封送交到嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴市第一医院 6号楼

四楼 6417 会议室，逾期送达不予接收。

九、遴选会议时间及地点：2025 年 4 月 28 日 15:30 时整在嘉兴市中环南

路 1882 号嘉兴市第一医院 6号楼四楼 6417 会议室进行遴选。

十、联系方式：

嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司 陶惠炜 18357319902

嘉兴市第一医院 全主任 0573-89990791

嘉兴市第一医院

嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

2025 年 4 月 21 日

	嘉兴市第一医院                         全主任   0573-8999079